VENDIM
Nr.757, daté 2.12.2019

PER DHENIE TRAJTIMI TE VECANTE FINANCIAR ZN]J. LINDITA CARA

Né mbéshtetje té nenit 100 té¢ Kushtetutés dhe té nenit 5/1/a, t€ ligjit nr.7703, daté 11.5.1993,
“Pér sigurimet shoqérore né Republikén e Shqipéris€”, té ndryshuar, me propozimin e
Kryeministrit, Késhilli i Ministrave

VENDOSI:

1. Dhénien e trajtimit t€ veganté financiar mujor znj. Lindita Cara, né masén e
trembédhjetéfishit té€ pensionit social, té miratuar sipas ligjit nr.7703, daté 11.5.1993.

2. Ngarkohet Instituti i Sigurimeve Shoqérore pér zbatimin e kétij vendimi.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré, botohet né Fletoren Zyrtare dhe i shtrin efektet nga data 1
néntor 2019.

KRYEMINISTER
EDI RAMA



